
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023OCOYOACAC

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 5,134,360.26  0.00  5,134,360.26  4,154,151.09  4,133,870.77  980,209.17Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 50,432,294.28 -320,188.00  50,112,106.28  39,474,269.21  39,474,269.21  10,637,837.07Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,878,955.58  9,996.00  1,888,951.58  1,001,959.63  1,001,959.63  886,991.95Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 2,608,875.56  0.00  2,608,875.56  1,825,541.67  1,825,541.67  783,333.89Promoción y fomento

 2,125,159.92  0.00  2,125,159.92  1,087,127.26  1,087,127.26  1,038,032.66Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,577,762.31  0.00  7,577,762.31  2,832,039.39  2,832,039.39  4,745,722.92Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 7,977,925.22  0.00  7,977,925.22  6,380,783.07  6,380,783.07  1,597,142.15Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 787,986.61  0.00  787,986.61  789,318.98  789,318.98 -1,332.37Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 1,023,196.50  0.00  1,023,196.50  664,367.88  664,367.88  358,828.62Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  13,475,427.02  310,192.00  13,785,619.02  6,405,140.75  6,405,140.75  7,380,478.27

TOTAL DEL GASTO  64,614,698.93  64,594,418.61 93,021,943.26  93,021,943.26  28,407,244.33 0.00
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